
Multifunkční nářadí  
Multimaster MM 500 PLUS TOP

Příkon: 350 W

Počet kmitů: 10.000 - 19.500 min
-1

Rozkmit: 2x 1,7°

Upnutí: Starlock Plus

Hmotnost: 1,4 kg

Obj. č.: 72296770000 

Kufr

TOP NABÍDKA

TOP NABÍDKA

TOP NABÍDKATO
P N

ABÍD
KA

TO
P N

ABÍD
KA

TO
P N

ABÍD
KA

Aku úhlová bruska 
M18FSAG125X-0

Napětí: 18 V

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 8.500 min
-

Hmotnost: 2,3 kg

Úhlová bruska
G13SN2 Y3Z

Příkon: 900 W

Průměr kotouče: 125 mm

Počet otáček: 10.000 min
-1

Hmotnost: 2,0 kg

Bruska, Diakotouč, Kufr

Přímočará pila
4351 FCTJ

Příkon: 720 W

Počet zdvihu: 800 - 2.800 min
-1

Výška zdvihu: 26 mm

Řezný výkon do dřeva: 135 mm

Hmotnost: 2,5 kg

Makpac

Vysavač
VC 6 L MC

Příkon: 1.200 W

Max. průtok vzduchu: 2.280 l/min

Objem nádoby: 6 l 

Hmotnost: 4,7 kg

Obj. č.: 481513

Aku kombinované SDS-plus 
kladivo DCH133P2T

Napětí: 18V

Kapacita: 2 x 5,0 Ah Li-ion

Síla úderu: 2,6 J

Max.vrtací průměr v betonu: 26 mm

Hmotnost: 2,3 kg

T-Stak

Aku vrtací šroubovák
GSR 18V-150 C

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 8,0 Ah ProCORE Li-Ion

Max. kroutící moment: 84 / 100 / 150 Nm

Hmotnost: 2,9 kg

Obj. č.: 0 601 9J5 005

L-Boxx

www.akcedewalt.cz  2 - 3
www.akcemakita.cz  4 - 5 

www.akcemwk.cz  6 - 7
www.akcehikoki.cz  8

www.akceflex.cz  9
www.akcefein.cz 10

www.akcebosch.cz 11

www.akcehiretech.cz 12
www.akcehusqvarna.cz  12
www.akcesteinel.cz  12

Příslušenství  13 - 14
www.akcestanley.cz  15 
www.akceknipex.cz  15
www.akcediager.cz  16

PLATNOST  DO 30. 6. 2025 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH

5,0 Ah

3.850,-
4.223,-

6.100,-
9.945,-

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©

16.490,-
19.964,-

9.990,-
11.672,-

4.850,-
5.990,-

9.490,-
14.990,-

2.250,-
2.890,-

8,0 Ah ProCORE 11
2

0
2

5
2

0
2

5



>>  UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ DO 30. 6. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  <<

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET © 10

www.akcefein.cz

Průmyslový mokrý/suchý vysavač Dustex 35 MX AC

Automatické čištění filtru

Příkon: 1.380 W

Max. průtok vzduchu: 

4.320 l/min

Podtlak: 254 mbar

Objem nádoby: 35 I

Hmotnost: 14,1 kg

Obj. č.: 92032060000

Průmyslový mokrý/suchý vysavač Dustex 35 LX AC

Automatické čištění filtru

Příkon: 1.380 W

Max. průtok vzduchu: 

4.320 l/min

Podtlak: 254 mbar

Objem nádoby: 35 I

Hmotnost: 14,1 kg

Obj. č.: 92030060000

Bruska a leštička WPO 14-25 E SET

Příkon: 1.200 W

Průměr kotouče: 230 mm

Lešticí nástroj: 230 mm

Počet otáček: 900 - 2.500 min-1

Hmotnost: 2,5 kg

Obj. č.: 72214950010

Kufr

Úhlová bruska CG 7-125 / CG 10-125 / CG 17-125 / CG 17-150

Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu

CG 7-125: CG 10-125: CG 17-125: CG 17-150:

Příkon: 750 W 1.000 W 1.700 W 1.700 W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Volnoběžné otáčky: 12.000 min
-1

11.000 min
-1

11.500 min
-1

9.300 min
-1

Hmotnost: 1,8 kg 2,1 kg 2,4 kg 2,5 kg

Obj. č.: 72250460000 72227960000 72228160000 72228360000

Multifunkční nářadí Multimaster MM 700 MAX TOP

Příkon: 450 W

Počet kmitů: 10.000 - 19.500 min-1

Rozkmit: 2x 2,0°

Upnutí: Starlock Max

Hmotnost: 1,6 kg

Obj. č.: 72296861000

Kufr s příslušenstvím

Aku okružní pila na kov F-IRON CUT 57 AS

Napětí: 18 V

Průměr kotouče: 150x20 mm 

Max. hloubka řezu: 57 mm 

Hmotnost: 3,05 kg

Obj. č.: 71360461000

L-Boxx

Aku 4stupňový šroubovák ASCM 18-4 QM AS Set 5 Ah

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion AmpShare

Max. kroutící moment: 130 / 70 Nm

Max. řezání závitů: M14 

Hmotnost: 1,30 kg

Obj. č.: 71161567000

L-Boxx

Úhlová bruska CG 15-125 BL / CG 15-125 BL INOX / CG 15-150 BL

Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu Omezení rozběhového proudu

CG 15-125 BL: CG 15-125 BL INOX: CG 15-150 BL:

Příkon: 1.500 W 1.500 W 1.500 W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 150 mm

Volnoběžné otáčky: 3.500 - 9.000 min
-1

2.800 - 7.000 min
-1

2.800 - 7.000 min
-1

Hmotnost: 2,2 kg 2,3 kg 2,4 kg

Obj. č.: 72250660000 72228660000 72227860000

Aku multifunkční nářadí AS Multimastery AMM 500 PLUS TOP AS / AMM 700 MAX TOP AS

Magnetická jádrová vrtačka KBC 36 MAGFORCE / KBE 32 / KBU 35 QW / KBM 50 Q

KBC 36 MAGFORCE: Kufr KBE 32: Kufr KBU 35 QW: Kufr KBM50Q: Kufr

Příkon: 1.200 W 1.200 W 1.100 W 1.200 W

Zdvih: 46 mm 90 mm 135/260 mm 145 mm

Korunkový vrták max. průměr: 36 mm 32 mm 35 mm 50 mm

Jádrový vrták max. hloubka: 35 mm 50 mm 50 mm 50 mm

Upnutí: 3/4" Weldon 3/4" Weldon 3/4" Weldon QuickIN

Hmotnost: 8,5 kg 10,80 kg 10,7 kg 13,2 kg

Obj. č.: 72732362000 72709461000 72705461000 72704161000

10.990,-
11.986,-

15.990,-
17.925,-

Aku rázový utahovák ASCD 18-300 W2 AS Set 5 Ah

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion AmpShare

Max. kroutící moment: 290 Nm 

Hmotnost: 1,20 kg

Obj. č.: 71151066000

L-Boxx

Multifunkční nářadí Multimaster MM 300 PLUS

Příkon: 250 W

Počet kmitů: 11.000 - 20.000 min-1

Rozkmit: 2x 1,6°

Upnutí: Starlock Plus

Hmotnost: 1,4 kg

Obj. č.: 72297263000

Taška s příslušenstvím

AMM 500 PLUS TOP AS:

Napětí: 

18V (Bosch kompatibilní)

Počet kmitů: 

11.000 - 18.500 min-1

Upnutí: StarlockPlus

Rozkmit: 2x 1,7°

Hmotnost: 1,3 kg

Obj. č.: 71293863000

Kufr s příslušenstvím

AMM 700 MAX TOP AS:

Napětí: 

18V (Bosch kompatibilní)

Počet kmitů: 

10.000 - 19.500 min-1

Upnutí: StarlockMax

Rozkmit: 2x 2,0°

Hmotnost: 1,2 kg

Obj. č.: 71293663000

Kufr s příslušenstvím

6.990-
7.985,-

25.990,-
30.256,-

9.690,-
11.191,-

53.990,-
60.892,-

33.990,-
37.805,-

16.990,-
19.849,-

36.990,-
40.050,-

Aku úhlová bruska CCG 18-125-7 AS

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion AmpShare

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1

Hmotnost: 2,22 kg

Obj. č.: 71220761CBT

L-Boxx

11.990,-
13.703,-

Aku úhlová bruska CCG 18-125-12 AS

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion AmpShare

Průměr kotouče: 125 mm

Volnoběžné otáčky: 2.500 - 8.500 min
-1

Hmotnost: 2,20 kg

Obj. č.: 71221661CBT

L-Boxx

16.990,-
20.125,-

KOMPATIBILNÍ S AKUMULÁTORY BOSCH

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

Pásový pilník BF 10-280 E

Příkon: 800 W

Rychlost pásu: 12 - 32 m/s

Délka pásu: 520 mm

Šířka pásu: 3/6/20 mm

Hmotnost: 2,1 kg

Obj. č.: 72280551000

Kufr s příslušenstvím

22.990,-
25.652,-

23.490,-
27.644,-

18.990,-
22.451,-

12.990,-
14.493,-

Zkracovací pila na kov MKAS 355

Příkon: 1.800 W

Kapacita řezání: 90 mm

Max. kapacita rohového řezu: 120 mm

Průměr kotouče: 355 x 25,4 mm

Hmotnost: 24,4 kg

Obj. č.: 72365460000

21.890,-
24.183,-

5.490,-
6.221,-

14.490,-
16.193,-

5.690,-
7.019,-

1.990,-
2.982,-

2.990,-
3.816,-

6.250,-
7.019,-

9.490,-
10.690,-

9.490,-
10.690,-

9.490,-
10.690,-

18 V startovací AMPShare sety 
2x 4,0 Ah ProCORE 
+ GAL 1880 CV 
Obj. č.: 92604228010

9.138,-

6.490,-
2x 8,0 Ah ProCORE 
+ GAL 18V-160 
Obj. č.: 92604229010

14.309,-

10.690,-



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

13 technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©

3-dílná sada vrtáků SDS-max

16x200 mm 

18x200 mm 

20x200 mm

Obj. č.: D-40587

990,-
1.329,-

5-dílná sada sekáčů a špic SDS-max

3x špice 400 mm

2x sekáč 400 mm

V hliníkovém kufru

Obj. č.: D-40618

990,-
1.699,-

120-dílná sada příslušenství

Ráčna, bity, 

nástrčné klíče, držáky,

prodloužení, adaptéry,

kloub, kombinované klíče

Obj. č.: E-06616

2.290,-
3.660,-

120-dílná sada příslušenství

Ráčna, nástrčné klíče,

držáky, prodloužení,

hlavice na svíčku, adaptéry,

šestihranné klíče

Obj. č.: E-08713

2.990,-
3.959,-

12 ks řezných kotoučů na nerez

125x 1,0 mm 

v plechové krabičce

Obj. č.: D-65969-12

250,-
289,-

Diamantový kotouč Nebula univerzální

Laserem svařovaný

Mokré i suché řezání

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

B-54053 350 x 25,4 2.122,- 1.890,-
B-54069 400 x 25,4 2.807,- 2.490,-

Výška segmentu: 

10 mm

Samoostřící sekáč SDS-max RTec sharp 

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 124.1 1 730,-          490,-
2 608 690 124.3 3 2.190,-        1.290,-
2 608 690 124.5 5 3.650,-       1.990,-

Celková délka 400 mm

Šířka břitu sekáče 25 mm

Samoostřící špice SDS-max RTec speed  

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 167.1 1 730,-         490,- 
2 608 690 167.3 3 2.190,-       1.290,- 
2 608 690 167.5 5 3.650,-       1.990,-       

Celková délka 400 mm

26-dílná sada Best of renovace

26 kusů příslušenství Starlock Max

vhodná pro všechny renovační práce

Obj. č.: 35222967060

3.490,-
3.893,-

12-dílná sada pro horkovzdušné pistole

7x tryska

2x škrabka

kufr

Obj. č.: 075569

1.990,-
2.222,-

10-dílná sada bitů Shockwave

PH2, PZ2, TX15, TX20, TX25, TX30, TX50 

Délka: 50 mm

Obj. č.: 4932480941

250,-
365,-

32-dílná sada bitů Shockwave

Obsahuje:

Magnetický držák 73 mm

32ks bitů PH; PZ; TORX; Imbus délka 25 mm

Obj. č.: 4932464240

490,-
693,-

38-dílná sada Shockwave

16x délka 25mm

21x délka 50 mm

1x magnetický držák bitů

Obj. č.: 4932492009

880,-
1.019,-

Pravoúhlý rázový nástavec 1/4" s bity

Obsahuje:

Rázový 90° nástavec

10ks bitů PH; PZ; TORX délka 25 mm

Obj. č.: 4932471274

730,-
879,-

13-dílná sada průmyslových hlavic

10ks hlavic 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm 

Kloub 15°, redukce, prodloužení

Obj. č.: 4932480456

1.290,-
1.509,-

19-dílná sada vrtáků HSS-G do kovu

Obsahuje:

19ks HSS-G vrtáků: 1 - 10 mm

Obj. č.: 4932352374

1.070,-
1.265,-

Mečová pila na Porotherm

Délka pilového plátku: 450 mm

Použití: porotherm, ytong,

skelné vlákno

Obj. č.: 48001460

1.150,-
1.421,-

Fixtec matice

XL

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

4932352473 pro 115 - 150 mm 431,- 370,-
4932464610 pro 180 - 230 mm 946- 740,-

Diamantové segmentové kotouče

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

4932399522 DU 125 - 125 mm 357,- 310,-
4932399524 DU 230 - 230 mm 1.203,- 990,-

Na beton

Diamantový kotouč pro plošné broušení

Průměr: 125 mm

Použití: broušení betonu a kamenných materiálů

Obj. č.: 4932451186

1.050,-
1.285,-

Dvouřadý diamantový kotouč

56-dílná sada Shockwave

48x délka 25mm

7x délka 50 mm

1x magnetický držák bitů

Obj. č.: 4932492006

880,-
1.038,-

4-dílná sada magnetických hlavic

Velikosti 7, 8, 10 a 13 mm

Upnutí 1/4" HEX

Obj. č.: 4932492445

950,-
1.101,-

8-dílná skládací sada inbus klíčů

Obsahuje:

1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm

Obj. č.: 4932480978

550,-
692,-

10-dílná sada prodloužených prům. hlavic

10ks prodloužených hlavic 

10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 24 mm

Obj. č.: 4932480457

2.150,-
2.547,-



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

14 technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©

Kompaktní vodováha REDSTICK 60 cm

Nejlepší čitelnost a nárazuvzdornost

Kompaktní a odolný rám

Dolní přesná frézovaná měřící plocha

Obj. č.: 4932459080

12-dílná sada šroubováků TRI-LOBE

Obsahuje:

12ks šroubováků Tri-lobe PH, PZ, SL

délka 75; 100; 125; 150 mm 

Obj. č.: 4932472003

1.190,-
1.413,-

12-dílná sada šroubováků Tri-Lobe VDE

VDE 1.000 V

4x SL + 2x PH + 2x PZ + 3x Torx

zkoušečka napětí, kufr

Obj. č.: 4932479095

1.990,-
2.330,-

PACKOUT box 2

Nosnost 45 kg 

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Kovová zesílená horní rukojeť

Rozměry: 560 x 410 x 290 mm

Obj. č.: 4932464079

2.990,-
3.307,-

PACKOUT 123 set kufrů

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Vnitřní organizér s boxy

Pojízdný box:

- kapacita 113 kg

- 9" kola do terénu

- široká prodlužovací rukojeť

Obj. č.: 4932464244

9.490,-
10.662,-

Pracovní batoh

Vyrobeno z balistického nylonu

Počet kapes: 18

Kapsa na notebooky / tablety a osobní věci

Obj. č.: 4932464252

2.290,-
2.695,-

PACKOUT pracovní taška 38 cm

Vyrobeno z balistického materiálu 1680

Rozměry: 380 x 250 x 340 mm

Obj. č.: 4932471066

2.150,-
2.590,-

Taška na nářadí s kolečky

Pevný a odolný materiál 

Kolečka, ramenní popruh, držadla

Rozměry: 550 x 360 x 300 mm

Obj. č.: 4933459429

1.850,-
2.316,-

Taška na nářadí

Nepromokavý materiál

Boční rukojeti a ramenní popruh

Rozměry: 600 x 300 x 300 mm

Obj. č.: 4931411742

990,-
1.427,-

Taška na nářadí

40l textilní brašna se zipem

Rozměry (d x š x v): 

480 x 370 x 280 mm

Obj. č.: 1 600 A00 3BJ

990,-
1.269,-

990,-
1.637,-

Tesařské kladivo

Magnetický úchyt pro hřebík

Hmotnost: 570 g

Velikost: 355 mm

Obj. č.: 4932464028

990,-
1.335,-

3-dílná sada nůžek na plech

Obsahuje: 

Levé + Rovné + Pravé

Obj. č.: 48224533 

1.090,-
1.403,-

Zavírací nůž FASTBACK

Zásobník na čepele

Beznástrojová výměna čepele

Tenký design, odizolovací nůž

Obj. č.: 4932471358

550,-
704,-

Stupňová vodováha Torpédo 25 cm

Magnetická

360° nastavitelná libela s uzamčením

Obj. č.: 4932459096

1.150,-
1.573,-

Zatloukací kladivo / palice

Dvě čelní plochy - frézovaná / hladká

Otvor pro šňůrku

Hmotnost: 1,36 kg

Obj. č.: 4932478255

750,-
910,-

Tesařský úhelník

Laserové značení

Potrubní podpěra

Délka: 180 mm

Obj. č.: 4932472124

450,-
535,-

PACKOUT organizér 2x5

10 samostatných boxů

Rozměry: 500 x 380 x 120 mm

Obj. č.: 4932464082

1.450,-
1.662,-

PACKOUT organizér Slim

2 velké přihrádky

8 malých přihrádek

Rozměry: 500 x 380 x 65 mm

Obj. č.: 4932471064

1.350,-
1.566,-

PACKOUT box se 2 zásuvkami

Nosnost 22 kg

Kuličkové výsuvy s nosností až 11 kg 

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Rozměry: 560 x 410 x 360 mm

Obj. č.: 4932472129

PACKOUT box se 3 zásuvkami

Nosnost 33 kg

Kuličkové výsuvy s nosností až 11 kg 

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Rozměry: 560 x 410 x 360 mm

Obj. č.: 4932472130

4.990,-
5.557,-

Taška na nářadí L-Boxx

Materiál odolný roztržení

Dno s úchytem pro systém L-Boxx různých značek

Rozměry (d x š x v): 

430 x 230 x 340 mm

Obj. č.: 18750501060

2.290,-
2.954,-

Kapesní zavírací nůž

Čepel z nerezové oceli

Délka čepele 6 cm

Obj. č.: 4932492661

450,-
538,-

Ochranné brýle tónované

Pružné stranice

Nezamlžující se

Obj. č.: 4932478764

290,-
392,-

FFP2 respirátor s ventilem

Balení 10 ks

Jednosměrný ventil

Obj. č.: 4932478548

490,-
727,-

4.490,-
5.080,-



>>  UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ DO 30. 6. 2025 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  <<

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©16

www.akcediager.cz

Váš prodejce:

SDS-plus  Booster - vrtáky na armovaný beton - kód 113

Čtyřbřitý vrták SDS plus do betonu - kód 112

112 -    6 x 160  203,-           175,-
112 -    8 x 160  235,-           195,-
112 -  10 x 160  258,-          220,-
112 -  12 x 210  350,-             295,-
112 -  14 x 210  542,-            460,-
112 -  16 x 210  693,- 580,-

SDS-max ULTIMAX - vrták na beton a armovaný beton - kód 166

166 - 18 x 690 2.848,-     2.290,-
166 - 22 x 690 3.211,-        2.585,-
166 - 25 x 690  3.319,- 2.790,-
166 - 28 x 690  3.566,-     2.990,-
166 - 32 x 690  4.010,-     3.350,-
166 - 42 x 690  7.348,-      5.890,-

166 - 16 x 540  2.193,-       1.780,-
166 - 20 x 540  2.415,-           1.955,-
166 - 22 x 540  2.524,-     2.050,-
166 - 26 x 540  3.121,-       2.530,-
166 - 35 x 540  3.906,-        3.250,-
166 - 45 x 540  7.233,- 5.990,-

166 - 16 x 920  3.135,-   2.540,-
166 - 20 x 920  3.245,-                   2.690,-
166 - 25 x 920  3.966,-             3.290,-
166 - 30 x 920  4.657,-           3.920,-
166 - 35 x 920 6.119,-             5.150,-
166 - 40 x 920  7.959,- 6.490,-

+ ZDARMA k 5 vrtákům dle vlastního výběru triko Diager+ ZDARMA k 5 vrtákům dle vlastního výběru triko Diager

Vrtáky délky 540 / 400 mm Vrtáky délky 690 / 550 mm Vrtáky délky 920 / 780 mm

SDS-max průrazový vrták do betonu Crosser - kód 165

55 x 590  10.424,-            7.990,-
65 x 590  11.432,-            8.990,-
80 x 590  12.845,- 9.990,-

55 x 990  11.636,-            8.990,-
65 x 990  12.765,-      9.690,-
80 x 990  13.818,- 10.490,-

Vrtáky délky 590 mm Vrtáky délky 990 mm

+ ZDARMA + ZDARMA 
    ke každému vrtáku sportovní     ke každému vrtáku sportovní 
    značkové francouzské brýle BOLLÉ    značkové francouzské brýle BOLLÉ

Vrták SDS-max ULTIMAX - kód 166

166 - 20 x 1.300 5.112,- 4.250,-
166 - 22 x 1.300 5.727,- 4.850,-
166 - 25 x 1.300 6.694,- 5.690,-
166 - 32 x 1.300 7.348,- 6.320,-
166 - 35 x 1.300 7.995,- 6.680,-
166 - 42 x 1.300 14.942,- 12.850,-

166 - 20 x 1.500 5.746,- 4.860,-
166 - 24 x 1.500 6.718,- 5.940,-
166 - 28 x 1.500 8.328,- 7.170,-
166 - 32 x 1.500 9.970,- 8.650,-
166 - 40 x 1.500 17.641,- 13.990,-
166 - 45 x 1.500 18.927,- 16.990,-

Vrtáky délky 1.300 / 1.160 mm Vrtáky délky 1.500 / 1.360 mm

+ ZDARMA ke každému vrtáku škrabka na ovoce a zeleninu VICTORINOX+ ZDARMA ke každému vrtáku škrabka na ovoce a zeleninu VICTORINOX
Široké sekáče SDS max - kód 343

343 - 50 x 360  1.212,-            990,-

343 - 80 x 300  1.428,-          1.190,-

343 - 115 x 350  2.639,- 2.190,-

Vrtáky délky 160 / 100 mm
113 -    6 x 210  305,-              250,-
113 - 6,5 x 210  310,-               265,-
113 -    8 x 210  311,-             260,-
113 - 10 x 210  345,-           295,-
113 - 12 x 210  382,-       325,-
113 - 14 x 210  491,-       420,-

113 -    5 x 160  290,-             240,-
113 -    6 x 160  255,-              215,-
113 - 6,5 x 160  298,-             255,-
113 -    8 x 160  300,-           245,-
113 - 10 x 160  353,-               280,-
113 - 12 x 160  341,- 290,-

Vrtáky délky 210 / 150 mm Vrtáky délky 310 / 250 mm 
113 -   8 x 310  424,-      365,-
113 - 10 x 310  522,-       425,-
113 - 12 x 310  593,-      470,-
113 - 14 x 310 698,-       570,-
113 - 16 x 310  715,-         595,-
113 - 18 x 310 1.039,- 850,-

Diamantový vrták Blue Ceram na tvrdou dlažbu - kód 426

426 - 6  713,-            595,-
426 - 8  768,-        645,-
426 - 10  794,-        675,-
426 - 12  839,-       695,-
426 - 15  949,-       830,-
426 - 20 1.109,-  945,-

Sady vrtáků do kovu

Typ: HSS-R HSS-R HSS-G vybrušované   HSS-G vybrušované

Obsah: 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm) 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm)

Obj. kód: 775D 776D 745D 747D

570,-
715,-

980,-
1.228,-

990,-
1.293,-

2.190,-
2.690,-

Vrták do obkladu Ceramik 245

245 - 4 127,- 110,-
245 - 5 139,- 121,-
245 - 6 142,- 126,-
245 - 8 167,- 142,-
245 - 10 234,- 198,-
245 - 12 336,- 285,-


